[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«02»       06       2020                                                                                              №  241р
с.Магарамкент

1.Определить должностным лицом, ответственным за контроль и организацию работы с обращениями граждан в администрации МР «Магарамкентский район», Рагимханова Ф.Э. – первого заместителя главы администрации МР «Магарамкентский район».

2.МКУ «Информационный центр» обеспечить функционирование на официальном сайте МР «Магарамкентсткий район» рубрики в формате «вопрос-ответ» и отдельных блоков по каждому вопросу.

3.Распоряжение администрации МР «Магарамкентский район» от 20.08.2015 г. №323р считать утратившим силу.

4.Контроль за выполнением п.2 данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации МР «Магарамкентский район»                       Абдуллаеву М.Н.
 Глава  муниципального  района                                              Ф.З. Ахмедов
_1175946326.doc
[image: image1.png]